

正 誤			
ページ	段	行	誤 正
令和七年九月二十五日（号外第二百十四号）本号で公布された法令のあらまし欄中（原稿誤り）			
二二	一〇	法律	政令
令和七年九月十九日（号外第二百十一号）公布国土交通省令第九十号（船員法等の一部を改正する法律の一部の施行に伴う国土交通省関係省令の整備等に関する省令）（原稿誤り）			
四四ページ改正前欄七行目から九行目は次のとおり。の誤り。			
（新設）			
四五	改正後欄	かかる	係る
四五	改正前欄	一四三上欄	三の上欄
四五	改正後欄	一四、	十四、
六〇	改正後欄	一	係
令和七年九月二十五日（号外第二百十四号）公布国土交通省令第九十一号（港湾法施行規則及び港湾計画の基本的な事項に関する基準を定める省令の一部を改正する省令）（原稿誤り）			
二二	改正後欄	一七	を含む。
二二	改正前欄	〇	を含む。
二四	改正前欄	〇	を含む。
二四	改正後欄	八	委任を
二四	改正前欄	八	委任
二四	改正後欄	八	委任